Prefeitura Municipal

____________________________________________________________

Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: 45 3253-1144
Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

PORTARIA Nº 023/2013

Publicado no Jornal "O Presente" em 08/01/2013, Edição nº 3501

 SÚMULA: Designa Pregoeiros e compõe Equipe de Apoio para atuarem em

licitações na modalidade de pregão no âmbito da Prefeitura Municipal de Nova

Santa Rosa, Estado do Paraná.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º Designar para atuarem como Pregoeiros em licitações na modalidade de

pregão, no âmbito da Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa – PR, os servidores:

 Roberto Luiz Jacoby - Titular;

 Ivanete de Paula Lima Neis – Substituto.

  Art. 2º Ficam designados para atuarem como membros da Equipe de Apoio em

licitações na modalidade de pregão, no âmbito da Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa –

PR, os servidores:

 Bruno João Wagner

 Luiz Vicente München

 Arnildo Ahner

 Vera Lúcia Lorenzatto

 Kellen Cristina Martins Röhling

 Nair Pinz Stumpf

  Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se a

Portaria Nº 037/2011 de 22 de fevereiro de 2011.

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA,

Estado do Paraná, em 03 de janeiro de 2013.

RODRIGO FERNANDES DA SILVA

Prefeito Municipal